
V Kadencja 

IV Posiedzenie KRDL 

 

 

 

Uchwała Nr 41/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 2 kwietnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie decyzji w sprawie drugiego i każdego 

kolejnego wpisu tej samej osoby na listę diagnostów laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

Ustala się opłatę za wydanie decyzji w sprawie drugiego i każdego kolejnego wpisu tej samej 

osoby na listę diagnostów laboratoryjnych w wysokości 1 000 zł brutto (jednego tysiąca 

złotych brutto). 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


